Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Ундинское», и членов их семей

за период с  01 января по 31 декабря 2022 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующею должность, члены его семьи
	Декларированный  годовой доход за 2022 год

(руб)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	
	 Вид                  Вид 

объектов         собственнос

недвижимо     ти

сти
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Глава сельского поселения «Ундинское»
	Алексеев А.А.
	694647,36 
	Не имеет
	Квартира 
	индивидуальная
	70,3

	Россия


	Автомобиль легковой-УАЗ 31512(1998), НИССАН HOYT M-316 СТ(2012)
 
	Не имеет
	- 
	-
  

	
	дочь
	0
	Не имеет
	0
	0 
	 0
	0
 
	Не имеет          
	Не имеет
	-
	-

	Заместитель руководителя администрации СП «Ундинское»
	Пьянникова С.С. 
	445 506,07
	Не имеет
	не имеет
	не имеет
	0
	0

	 не имеет
	не имеет
	-
	-

	
	муж
	560 000,00
	не имеет
	Квартира
	Собственная долевая 1/4
	39,8
	Россия
	ВАЗ 21099(2023),Трактор Т-40(1990)
	не имеет
	-
	-

	
	сын
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	-
	-
	-
	-


